
UCHWAŁA Nr XLII.305.2013 

RADY MIEJSKIEJ w CZŁUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2013: 

- wydatki w wysokości 11 070,00 zł - na projekt budowy sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w rejonie ulic Zbożowej, Pszenicznej i Lawendowej , których ostateczny 

termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2014 roku 

wydatki w wysokości 18 269,19 zł - na projekt wymiany rur wodociągowych 

azbestowych, którego ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2014 

roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1. w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Człuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


